
Проект вносит 
депутат Новгородской 

областной Думы 
Бобрышев Ю.И.

Российская Федерация 
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От №
Великий Новгород

повгородская 
областная Дума

Входящий № С/%) ~ 'f'/У т 2--  

^  20£Года

А
О поправке к схеме пятимандат
ных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов 
Думы Шимского муниципального 
округа Новгородской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» Новгородская областная Дума постановляет:

1. Внести поправки в схему пятимандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Думы Шимского муниципального округа Новго
родской области, представленную Территориальной избирательной комиссией 
Шимского района:

1) в описании пятимандатного избирательного округа №1: 
абзац третий исключить;
после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания:
«часть территории Шимского поселения:»;
2) в описании пятимандатного избирательного округа №2: 
абзац третий исключить;
после абзаца шестого дополнить абзацем следующего содержания:
«часть территории Шимского поселения:».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия Нов

городской областной Думой.
Проект подготовил и завизировал:
Председатель Новгородской 
областной Думы
Согласовано:
Председатель территориальной избирательной 
комиссии Шимского района

.И.Бобрышев

И.В.Боченкова
Завизировал:
Председатель комитета правового 
обеспечения и мониторинга 
областного законодательства аппарата 
Новгородской областной Думы С.В.Кротова


